Belhl; seyahatlerine henüz başladığı Peşaver yakınlannda,
Moğol hükümdarlan Babür ve Cihangir tarafından da kısa süreli olarak

27 Vırolleaud, "Sur un epitome." Şair Nazım (vef. 1068/1657), aslen Herat'lıysa da
ömrünün çoğunu islamabad'da (Dhaka) geçirmiştir. Bu zat, Hz. Yusuf ve Züleyha
kıssası üzerine popüler bir mesnevinin yazarı olan hemşerisi Nazım Herevi (vef.
1082/1671) ile karıştıtılmamalıdır (Storey, 1:823, n. 3). Şir Han gençliğinde şair
Nazım'dan kısa süreli bir eğitim görmüştür.

28 Belhl, Bahm'I-Esrôr, pp. 4-6 (Farsça metin), pp. 31 -32 (İngilizce: giriş yazısı).
Karşılaştınnız: Storey, 1:375. Bu bölüm şurada tamamen tercüme edilmiş olarak
bulunabilir: Hussain, "Hindu Shrines and Practices," pp.